
ZARZĄDZENIE NR VII/186/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr 
VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 

2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/185/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 - 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o § 2. niniejszego zarządzenia dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków SP3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 233 387,04 2 233 387,04 1 826 443,002 229 887,04 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 444,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 233 387,04

291 464,46

-291 464,46 0,00

0,00

0,003 500,00

3 263,00

-3 263,00

2 233 387,04

291 464,46

-291 464,46

2 229 887,04

288 201,46

-288 201,46

1 826 443,00

239 360,00

-239 360,00

403 444,04

48 841,46

-48 841,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

50 008,38

Szkoły podstawowe

50 008,38 560,0050 008,38 49 448,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 263,00

3 263,00

0,000,00

291 464,46

341 472,84 341 472,84

291 464,46

0,00

338 209,84

288 201,46

0,00

239 920,00

239 360,00

0,00

98 289,84

48 841,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 939 723,66

Gimnazja

1 939 723,66 1 641 192,001 936 223,66 295 031,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

237,00

0,00

-3 263,00-291 464,46

0,00

1 648 259,20 1 648 259,20

0,00

-291 464,46

1 648 022,20

0,00

-288 201,46

1 401 832,00

0,00

-239 360,00

246 190,20

0,00

-48 841,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 187,80

187,80

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

187,80

187,80

0,00

187,80

187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

187,80

187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85156

0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

187,80

187,80 187,80

187,80

0,00

187,80

187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

187,80

187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 291 323,04 2 291 323,04 2 287 823,04 1 857 690,00 430 133,04 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
3 263,00

-3 263,00-291 464,46
291 652,26

2 291 510,84 2 291 510,84
291 652,26

-291 464,46

2 288 010,84
288 389,26

-288 201,46

1 857 690,00
239 360,00

-239 360,00

430 320,84
49 029,26

-48 841,46

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 2 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

375,00 375,00 0,00375,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 187,20

0,00

-187,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

187,20

0,00

-187,80

187,20

0,00

-187,80

0,00

0,00

0,00

187,20

0,00

-187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85156

375,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

375,00 0,00375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-187,80

0,00

187,20 187,20

0,00

-187,80

187,20

0,00

-187,80

0,00

0,00

0,00

187,20

0,00

-187,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 111 783,98 2 111 783,98 2 107 783,98 1 753 673,00 354 110,98 0,00 4 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-187,80

0,00
2 111 596,18 2 111 596,18

0,00
-187,80

2 107 596,18
0,00

-187,80

1 753 673,00
0,00
0,00

353 923,18
0,00

-187,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków SP7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 916 062,01 1 916 062,01 1 522 037,001 913 562,01 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00391 525,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 916 062,01

290 003,39

-290 003,39 0,00

0,00

0,002 500,00

2 301,00

-2 301,00

1 916 062,01

290 003,39

-290 003,39

1 913 562,01

287 702,39

-287 702,39

1 522 037,00

189 259,00

-189 259,00

391 525,01

98 443,39

-98 443,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 950,06

Szkoły podstawowe

8 950,06 0,008 950,06 8 950,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 301,00

2 301,00

0,000,00

290 003,39

298 953,45 298 953,45

290 003,39

0,00

296 652,45

287 702,39

0,00

189 259,00

189 259,00

0,00

107 393,45

98 443,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 594 006,95

Gimnazja

1 594 006,95 1 272 789,001 591 506,95 318 717,95 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

199,00

0,00

-2 301,00-290 003,39

0,00

1 304 003,56 1 304 003,56

0,00

-290 003,39

1 303 804,56

0,00

-287 702,39

1 083 530,00

0,00

-189 259,00

220 274,56

0,00

-98 443,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 011 478,01 2 011 478,01 2 008 978,01 1 588 699,00 420 279,01 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
2 301,00

-2 301,00-290 003,39
290 003,39

2 011 478,01 2 011 478,01
290 003,39

-290 003,39

2 008 978,01
287 702,39

-287 702,39

1 588 699,00
189 259,00

-189 259,00

420 279,01
98 443,39

-98 443,39

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 4 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 558 379,12 2 508 379,12 2 102 682,002 505 379,12 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00402 697,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 558 379,12

366 491,63

-366 491,63 0,00

0,00

0,003 000,00

2 880,00

-2 880,00

2 508 379,12

366 491,63

-366 491,63

2 505 379,12

363 611,63

-363 611,63

2 102 682,00

286 880,00

-286 880,00

402 697,12

76 731,63

-76 731,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

19 132,87

Szkoły podstawowe

19 132,87 0,0019 132,87 19 132,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 880,00

2 880,00

0,000,00

366 491,63

385 624,50 385 624,50

366 491,63

0,00

382 744,50

363 611,63

0,00

286 880,00

286 880,00

0,00

95 864,50

76 731,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 361 770,25

Gimnazja

2 311 770,25 1 958 234,002 308 770,25 350 536,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

-2 880,00-366 491,63

0,00

1 995 278,62 1 945 278,62

0,00

-366 491,63

1 945 158,62

0,00

-363 611,63

1 671 354,00

0,00

-286 880,00

273 804,62

0,00

-76 731,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 658 085,12 2 608 085,12 2 605 085,12 2 174 008,00 431 077,12 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
2 880,00

-2 880,00-366 491,63
366 491,63

2 658 085,12 2 608 085,12
366 491,63

-366 491,63

2 605 085,12
363 611,63

-363 611,63

2 174 008,00
286 880,00

-286 880,00

431 077,12
76 731,63

-76 731,63

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 5 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 157 954,22 2 012 954,22 601 335,001 674 638,25 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 073 303,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 141 254,22

0,00

-16 700,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 996 254,22

0,00

-16 700,00

1 657 938,25

0,00

-16 700,00

601 335,00

0,00

0,00

1 056 603,25

0,00

-16 700,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

723 270,72

Szkoły podstawowe

23 270,72 0,0023 270,72 23 270,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 700,00

0,00

706 570,72 6 570,72

0,00

-16 700,00

6 570,72

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

6 570,72

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 648 067,02 40 402 588,38 17 537 120,60 7 002 662,26 10 534 458,34 7 023 194,14 15 430 957,67 9 245 478,649 245 478,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 430 957,67
0,00
0,00-16 700,00

0,00
49 631 367,02 40 385 888,38

0,00
-16 700,00

17 520 420,60
0,00

-16 700,00

7 002 662,26
0,00
0,00

10 517 758,34
0,00

-16 700,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 6 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 558 379,12 2 508 379,12 2 102 682,002 505 379,12 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00402 697,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 575 079,12

16 700,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 525 079,12

16 700,00

0,00

2 522 079,12

16 700,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

419 397,12

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

385 624,50

Szkoły podstawowe

385 624,50 286 880,00382 744,50 95 864,50 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 880,00

0,00

0,000,00

16 700,00

402 324,50 402 324,50

16 700,00

0,00

399 444,50

16 700,00

0,00

286 880,00

0,00

0,00

112 564,50

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 658 085,12 2 608 085,12 2 605 085,12 2 174 008,00 431 077,12 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

16 700,00
2 674 785,12 2 624 785,12

16 700,00
0,00

2 621 785,12
16 700,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

447 777,12
16 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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BeSTia
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Załącznik nr 7 do ZB VII/186/2017 z dn. 01.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 16 700,003 157 954,22 3 141 254,22

80101 Szkoły podstawowe - 16 700,00 706 570,72723 270,72

4270 Zakup usług remontowych 21 156,00 - 16 700,00 4 456,00

49 648 067,02 49 631 367,02- 16 700,00Razem:
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